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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) na Sukcesywne dostawy materialow medycznych
Jjednorazowego uzytku dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego i Swigtokrzyskiego Centrum
Pediatrii w Kielcach

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

dot. Zalacznik 3 do SWZ — Projekt umowy, §8 ust. 1

Dotyczy pakietu nr 16 — Adapter do pomiaru CO2

Wykonawca wnosi o odstagpienie od wymogu udzielania 24-miesigcznej gwarancji na rzecz 36-
miesigcznego terminu przydatnosci do uzycia zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia. Asortyment,
tj. adapter do pomiaru CO2 jest asortymentem jednorazowego uzytku i nie podlega gwarancji
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis. Gwarancja na produkt jednorazowy upltywa w
momencie jego zuzycia, jednakze wystepuja sytuacje iz pomimo posiadania przez produkt
prawidtowego terminu przydatnosci do uzycia, produkty posiadaja wady wystepujace w danej partii
produkcyjnej, ktora uniemozliwia ich prawidlowe uzytkowanie. W takich przypadkach maja
zastosowanie postanowienia umowy w zakresie gwarancji na produkt.

Pytanie 2

dot. Zalacznik 3 do SWZ — Projekt umowy, §9 ust. 2

Dotyczy pakietu nr 16 — Adapter do pomiaru CO2

Z uwagi na przedmiot zamdwienia, tj. materialy medyczne jednorazowego uzytku, ktére beda
zamawiane przez Zamawiajacego w transzach - zamowieniach czastkowych, prosimy Zamawiajacego
o przyjecie wysokosci kar umownych wyrazonej w wartosci procentowej od kwoty zamdwienia,
ktérego dotyczy zwloka lub uchybienie — zgodnie z ponizsza propozycja:

»2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1,
b) za zwloke¢ w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 1 % kwoty brutto

zamdwienia, ktorego zwloka dotyczy, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie,
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) za zwloke w usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 1 % kwoty brutto zaméwienia, ktérego
zwloka dotyczy, liczgc za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym
niz 24 miesiecy okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci 1 % kwoty brutto
zamOwienia za stwierdzone uchybienie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Pytanie 3

dot. Pakietu nr 11 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci jednorazowy smoczek wykonany z
termoplastycznego elastomeru (TPE), w kolorach nakretki czerwony oraz rézowy, obecnie
dostarczany do Panstwa placéwki?

Termoplastyczny elastomer spelnia wymogi europejskich oraz polskich przepiséw dotyczacych
tworzywa sztucznego dla wyrobow przeznaczonych do kontaktu z zywnoscia. Jest materiatem
catkowicie bezwonnym i bez smaku. W przeciwienstwie do wyrobow z lateksu, ktére moga
pozostawiaé charakterystyczny smak, oferowane smoczki sa catkowicie bezzapachowe i bezsmakowe
oraz nie posiadajg wiasciwosci uczulajacych. Dodatkowo s odporne na wysokie temperatury, w
przeciwienstwie do lateksu, ktory pod wplywem nastonecznienia niszczeje. Pragniemy zaznaczyé¢, iz
oferowane smoczki sg produktami uzywanymi w wielu waznych osrodkach medycznych na terenie
kraju od wielu lat oraz sg oceniane jako produkty o wysokiej jakosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

dot. Pakietu nr 11 poz. 1i2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu bedacego wyrobem
medycznych zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2020 r.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5

dot. Pakietu nr 25 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pak 25 poz 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgodg na ztozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykafiskiego producenta zgodnie z opisem: Trokar laparoskopowy z
jedng kaniulg w zestawie, atraumatyczny, jednorazowy, sterylny, z kaniula Smm, diugos¢ 70 mm z
redukcja 3-5Smm, kaniula z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego, z konektorem Luer-Lock,
opakowanie zawiera 6 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

dot. Pakietu nr 25 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pak 25 poz 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Trokar laparoskopowy z
jedna kaniulg w zestawie, bezpieczny, jednorazowy, sterylny z przezroczysta karbowang kaniulg 5
mm, asymetryczny tip idealnie rozpychajacy powloki, dtugoé¢ kaniuli 70mm. Trokar posiadajacy
dwustopniowy kranik, opakowanie zawiera 6 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
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dot. Pakietu nr 8 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik CH6 z balonem 3ml, reszta parametréw zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

dot. Pakietu nr 8 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci dren o dtugosci 300cm.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 9

dot. Pakietu nr 23 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z bialymi tacznikami luer?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

dot. Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23 w pozycji 1 dopusci strzykawke trzyczesciowa cewnikowg 100ml
ze standardowa koncowka cewnikowa? Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 11

dot. Pakietu nr 24 poz. 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 poz. 5 dopusci elektrode monopolarng o lem krétsza (tj.33cm)
spelniajaca wszystkie pozostate wymogi opisu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

dot. Pakietu nr 24 poz. 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 poz. 5 dopusci elektrode monopolarna z catkowita izolacja
instrumentu, bez ceramicznego izolowania koncowki roboczej (ceramiczne izolowanie koncowki jest
zbedne w przypadku narzedzia jednorazowego uzytku) spetniajaca wszystkie pozostale wymogi
opisu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

dot. Pakietu nr 26 poz. 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 26 poz. 3 dopusci elektrode monopolarna z catkowita izolacja
instrumentu, bez ceramicznego izolowania koficéwki roboczej (ceramiczne izolowanie koncowki jest
zbedne w przypadku narzedzia jednorazowego uzytku) spetniajaca wszystkie pozostate wymogi
opisu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

dot. Pakietu nr 4 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice bez znacznikow?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15
dot. Pakietu nr 4 poz. 1
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Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozmiarze 2,0 mm (6Fr) o dt. 25,5 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zaproponowana prowadnica jest za krotka.

Pytanie 16

dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozmiarze 3,3 mm (10Fr) o dt. 34,0 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zaproponowana prowadnica jest za krotka.

Pytanie 17

dot. Pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozmiarach: 2,0 mm / 25,5 cm; 4,0 mm /34,0 cm; 4,7 mm /
34,0 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

dot. Pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice ze znacznikami glebokosci od 10 cm w odstepach co 1 cm (od
10 cm do 60 cm)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamkniety system do odsysania o parametrach:

* posiada zintegrowany podwdjnie obrotowy tacznik 15 mm o kacie 45° do podiaczenia rurki i
respiratora

* posiada obrotowy port do przeplukiwania cewnika (port do irygacji) o dtugosci ok 8 cm zamykany
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl

* posiada zamykany port do podawania lekéw z koncéwka Luer (MDI)

* posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktéra izoluje
drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz infekcji krzyzowej

* posiada zabezpieczenie facznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w
sposob zapobiegajacy zagubieniu

* regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sify ssania znakowany rozmiarem cewnika
oraz informacja ,,OPEN”

* blokada zaworu regulacji sily ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

* posiada suwak umozliwiajacy pene zamknigcie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

* system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurkg intubacyjng
bez uszkodzenia elementéw

* cewnik zakonczony atraumatycznie niebieska migkka obwodka, zaokraglony, bez ostrych krawedzi,
wyposazony w czarng obwédke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas przeptukiwania

* cewnik wyposazony w dwa otwory boczne utozone naprzemianlegle oraz znaczniki glebokogci
skalowane co 1 cm

* oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koficu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania oraz
kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce laczacej pozostate elementy systemu z
rekawem ochronnym

* w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

* system stanowi integralna catos¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z opakowania bez
koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

* sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
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* jednorazowego uzytku z mozliwoscig stosowania do 72 godzin
* pakowany w rekaw papierowo-foliowy

Rozmiar Dlugos$¢ cewnika Przeznaczenie
12Fr 4,0mm  600mm intubacja
14Fr4,7mm  600mm intubacja
16Fr 5,3mm  600mm intubacja
12Fr 4,0mm  300mm tracheostomia

14Fr 4,7mm  300mm tracheostomia

16Fr 5,3mm  300mm tracheostomia

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zaproponowany system nie odpowiada wymogom Zamawiajacego.

Pytanie 20

dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania o parametrach:

*  posiada zintegrowany tacznik o kacie 90° do podiaczenia rurki i respiratora

* dodatkowa, obrotowa ztgczka 15mm

* posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem
zamocowanym do portu kompatybilny z potgczeniem luer

* posiada zamykany port do podawania lekéw wziewnych (MDI)

* posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktéra izoluje
drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz infekcji krzyzowej

* posiada zabezpieczenie tacznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w
sposob zapobiegajacy zagubieniu

* regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany rozmiarem cewnika
oraz informacjg ,,OPEN”

* blokada zaworu regulacji sity ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

* samouszczelniajaca si¢ zastawka izolujaca cewnik od pacjenta

* system wyposazony w klin pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka intubacyjng
bez uszkodzenia elementow

* cewnik zakonczony atraumatycznie niebieska migkka obwddka, zaokraglony, bez ostrych krawedzi,
wyposazony w czarng obwdodke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas przeptukiwania

* cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ulozone naprzemianlegle oraz znaczniki glebokosci
skalowane co 1 cm

* oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koncu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania oraz
kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce taczacej pozostate elementy systemu z
rekawem ochronnym

* W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

* system stanowi integralng catos¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z opakowania

* w zestawie do uzytku opcjonalnego przestrzen martwa, zatyczka portu do lekow wziewnych, tgcznik
* sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

* jednorazowego uzytku z mozliwoscig stosowania do 72 godzin

* pakowana folia/papier

* rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dt. 60cm (12, 14, 16 FR)

* rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: df. 33 cm (12, 14, 16 FR)

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zaproponowany system nie odpowiada wymogom Zamawiajacego.

Pytanie 21
dot. Pakietu nr 7 poz. 1,2, 3, 5
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Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna ze znacznikami glgbokosci w postaci 2 potpierscieni?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Jeden gruby pierscien jest lepiej widoczny dla anestezjologa podczas
intubacji.

Pytanie 22

dot. Pakietu nr 7 poz. 1,2, 5

Czy Zamawiajgcy dopusci rurke intubacyjna z mankietem w ksztatcie walca?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

dot. Pakietu nr 7 poz. 1, 2, 5

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna ze standardowym tacznikiem 15 mm bez skrzydetek?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Opisane skrzydelka z nacigciem na taczniku umozliwiajg dobrg
fiksacje mocowania rurki i jej stabilizacj¢ u pacjenta, co ma ogromne znaczenie kliniczne.

Pytanie 24

dot. Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu diugiego znacznika glgbokosci na co najmniej 2 cm do
rozmiaru 6,0?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Taki znacznik poprawia skuteczno$¢ intubacji u dzieci.

Pytanie 25

dot. Pakietu nr 7 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng w standardowym ksztalcie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Wymagany ksztalt Magill uznawany jest za standardowy. W pytaniu
nie wiadomo o jaki ,,inny” standard chodzi.

Pytanie 26

dot. Pakietu nr 7 poz. S

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna z prowadnica dotaczong osobno?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rurkeg nosowo-gardtowa w rozmiarach od 3,0mm do 9,0mm co 0,5 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga zakresu jak w opisie tj. 12-36 od 2,0mm do
8,5mm co 0,5mm, rowniez dla matych dzieci.

Pytanie 28

dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu regulowanego kotnierza?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Regulowany kotnierz umozliwia skuteczng fiksacje rurki i brak jej
samoczynnego przesuwania w nosogardzieli.

Pytanie 29

dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice pokryta przezroczystym tworzywem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Kolor w tym przypadku niebieski jest dobrze widoczny podczas
intubacji, tak by nie wyjs¢ prowadnicg daleko poza rurke intubacyjna. )
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Pytanie 30

dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg w rozmiarach:
- 6Fr/ 25,5 cm (dla rurek 2,5-4,5 mm)

- 10Fr /34,0 cm (dla rurek 4,0-6,0 mm)

- 12Fr /34,0 cm (dla rurek 5,5-6,5 mm)

- 14Fr /34,0 cm (dla rurek 5,5-10,0 mm)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

dot. Pakietu nr 7 poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny maske krtaniowsg z delikatnym mankietem,
Jjednorazowego uzytku, wykonang z nietoksycznego, przezroczystego PCV, z oznaczeniem rozmiaru,
wagi i objetoscig mankietu na tubusie, dostgpna w rdznych rozmiarach dla noworodk6w, niemowlat,
dzieci i dorostych (dostgpne rozmiary oraz waga przedstawione w zatgczonej ponizej tabelce), maska
nie posiadajgca uzebrowania, zintegrowany dren nie wtopiony w rurke zapobiegajacy przegryzieniu,
sterylna, kodowana kolorystycznie, bez lateksu, pakowana pojedynczo?

rozmiar i waga cztowieka : 1.0 <5kg; 1.5 5-10kg; 2.0 10-20kg; 2.5 20-30kg; 3.0 30-50kg;
4.0 50-70kg; 5.0 > 70kg

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. W opisanej masce kolorowy znacznik poprawnego cisnienia w
mankiecie, umozliwia personelowi ciggta jego kontrolg. To zapewnia wigksza pewnos$¢ poprawnego
uszczelnienia pacjenta podczas zabiegu. Dodatkowo mankiet silikonowy bardzo dobrze dopasowuje
si¢ do anatomii pacjenta.

Pytanie 32

dot. Pakietu nr 7 poz. 11

Czy zamawiajgcy odstagpi od wymogu posiadania uchwytu do zatozenia maski z ruchomym
Jjezyczkiem ogranicznika nagto$ni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Maska stosowana jest do celéw reanimacyjnych, naghych, uchwyt
ufatwia t¢ procedurg. Ruchomy jezyczek zapobiega sklinowaniu si¢ naglosni co mogloby ograniczy¢
swiatlo drogi oddechowej, co jeszcze bardziej komplikowatoby sytuacje reanimowanego pacjenta.

Pytanie 33

dot. Pakietu nr 7 poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci rurke dooskrzelowa z prowadnica nie posiadajaca skalowania z
umocowaniem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

dot. Pakietu nr 7 poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci rurke dooskrzelowa z 2 lacznikami katowymi obrotowymi wylacznie w
Jjednej plaszczyznie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Regulacja w dwoch plaszczyznach ma znakomite znaczenie przy
podiaczaniu grubej rurki dooskrzelowej, dwuswiattowe;j.

Pytanie 35
dot. Pakietu nr 7 poz. 12
Czy zamawiajacy dopusci rurke dooskrzelowa w rozmiarach 28, 32, 35, 37, 39 oraz 41 Ch?

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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7



Wojewdédzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl.

1SO 9001

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga rowniez rozmiaru 26Ch.

Pytanie 36

dot. Pakietu nr 7 poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci rurke dooskrzelowa o innych srednicach wewnetrznych?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Nie podano jakich innych srednicach.

Pytanie 37 :
dot. Pakietu nr 6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznosci zamkniety system od odsysania z

rurki intubacyjnej i tracheostomijnej o nastgpujacych parametrach:

»~Zamknigty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH 110/12/14/16, dlugos¢ 56 cm, CH 14/16
dhugos¢ 62 cm oraz rurki tracheostomijnej CH 12/14/16 dtugos¢ 36 cm z mozliwoscig stosowania
przez min. 72h (potwierdzona instrukcja obshugi). Zintegrowany/wbudowany podwdjnie obrotowy
facznik o kacie 90 st., zamykany, obrotowy port do przeptukiwania cewnika o dlugosci min. 5 cm,
zamykany port do podawania lekow wziewnych (MDI) zintegrowany bezposrednio w czesci facznika
podiaczanej do rurki pacjenta, komora pozwalajaca do obserwacje wydzieliny pacjenta,
zabezpieczenie tacznika podcisnienia w postaci kapturka, zamocowane do zestawu w sposéb
zapobiegajacy zagubieniu, blokada przycisku aktywacji podcisnienia uniemozliwiajaca przypadkowsg
aktywacje odsysania. Przekrecana zastawka na wysokosci portu do przeptukiwania oddzielajgca
cewnik od pacjenta po usunigciu go z rurki, zapewniajaca szczelno$¢ zestawu. Cewnik: bez
koniecznosci wymiany po kazdorazowej procedurze odsysania, zakonczony atraumatycznie
(zaokraglona koncéwka bez zadnych ostrych krawedzi oraz $cig¢), z dwoma otworami po
przeciwleglych stronach, oznaczenie rozmiaru cewnika bezposrednio na dystalnym koncu cewnika,
cewnik z widocznymi oznaczeniami glgbokosci insercji skalowanymi co 1 cm. System stanowigcy
integralng calos¢, nierozlaczalny, wszystkie elementy systemu sterylne. W zestawie naklejki
informacyjne z dniami tygodnia w j. angielskim kodowane kolorystycznie.
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga rozmiaréw jak w opisie oraz naklejek
informacyjnych w jezyku polskim.

Pytanie 38

dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania, ktéry po bezposrednim otwarciu opakowania nie jest
gotowe do podiaczenia do rurki intubacyjnej / tracheostomijnej (system nieintegralny).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania roztgczalny?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci system do odsysania, ktéry posiada elementy niesterylne?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga produktu sterylnego.

Pytanie 41

dot. Pakietu nr 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rdownowaznoéci: zamiast: ,,blokada dostepu do
pacjenta w postaci mechanicznej zastawki” na: ,JOkragla, silikonowa gléwna zastawka PEEP
automatycznie uszczelniajaca cewnik po catkowitym usunigciu go z rurki, zapewniajaca szczelnosé
zestawu.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zaproponowany system nie odpowiada wymogom Zamawiajacego.

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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Pytanie 42

dot. Pakietu nr 12

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie wymogu w zestawie elastycznej przedhuzki.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43

dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga cewnikdéw w rozmiarach CH5, CH6, CH7. CH8?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga cewnikéw w rozmiarach Ch 5, Ch 6, Ch 7, Ch 8, Ch 10.

Pytanie 44

dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga system zamknigty do odsysania o dt. 34 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dlugosci cewnika dla rozmiaru 5, 6, 7 - 32cm, dla roz. 8 — 36¢m,
dlaroz. 10 —41,5cm.

Pytanie 45

dot. Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 1 dopusci rurke intubacyjng z termoplastyczego PCV, ze
znacznikiem glgbokosci intubacji w postaci jednego grubego pierscienia wokot catego obwodu rurki, z
mankietem niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym, dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i
dodatkowo na baloniku kontrolnym, otwér Murphy’ego, z tacznikiem , linia RTG na catej dtugosci,
skalowana co lem, sterylna. Rozmiary od 3,0 do 4,5mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak informacji o faczniku z mozliwoscig skutecznego zaczepu
tasiemek mocujgcych.

Pytanie 46

dot. Pakietu nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 1 dopusci rurke intubacyjng z termoplastyczego PCV, ze
znacznikiem glebokosdci intubacji w postaci dwdch pierscieni wokot obwodu rurki, z mankietem
niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym, dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo
na baloniku kontrolnym, otwér Murphy’ego, z facznikiem , linia RTG na catej dtugosci, skalowana co
lem, sterylna. Rozmiary od 2,5 do 4,5mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga jednego pierScienia poniewaz dwa
niejednoznacznie wskazujg glebokos¢ intubacji. Brak informacji o taczniku z mozliwoscia
skutecznego zaczepu tasiemek mocujacych.

Pytanie 47

dot. Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 2 dopusci rurke intubacyjna z termoplastyczego PCV, ze
znacznikiem glebokosci intubacji w postaci jednego grubego pierscienia wokot obwodu rurki, z
mankietem niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym, dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i

Dzial Zamoéwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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dodatkowo na baloniku kontrolnym, otwor Murphy’ego, z tacznikiem , linia RTG na catej dtugosci,
skalowana co lcm, sterylna. Rozmiary od 5,0 do 10,0mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak informacji o faczniku z mozliwoscig skutecznego zaczepu
tasiemek mocujacych.

Pytanie 48

dot. Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 2 dopusci rurke intubacyjng z termoplastyczego PCV, ze
znacznikiem glebokosci intubacji w postaci dwoch pierscieni wokot obwodu rurki, z mankietem
niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym, dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo
na baloniku kontrolnym, otwdr Murphy’ego, z facznikiem , linia RTG na catej dtugosci, skalowana co
lem, sterylna. Rozmiary od 5,0 do 10,0mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga jednego pierscienia poniewaz dwa
niejednoznacznie wskazuja glebokos¢ intubacji. Brak informacji o lgczniku z mozliwoscig
skutecznego zaczepu tasiemek mocujacych.

Pytanie 49

dot. Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 3 dopusci rurke intubacyjng z termoplastyczego PCV, bez
mankietu, podwdjne oznaczenie glebokosci, oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki, czytelne
oznaczenie rurki , oczko Murphy’ego, linia RTG na calej diugosci, skalowana co lcm, sterylna,
rozmiary 2,0 — 7,0 mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Podwdjne oznaczenie glebokosci intubacji u dzieci jest dodatkowo
niekorzystne.

Pytanie 50

dot. Pakietu nr 7 poz. 4

Czy Zmawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 4 dopusci rurka Guedel ustno-gardfowa, potprzezroczyste,
rozmiar kodowany kolorem, sterylna, rozmiary: 000,00,0-6 ( oddzielne rozmiary dla dhugosci od
30mm do 120mm co 10mm ) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51

dot. Pakietu 7 poz. §

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 5 dopuscei rurke intubacyjng z miekkiego, elastycznego
materiatu , zbrojong, wyprofilowana-ksztatt Magill , ze znacznikiem glebokosci intubacji w postaci
dwoch pierscieni wokét obwodu rurki, z mankietem niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym, dwa
oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i baloniku kontrolnym, otwér Murphy’ego, z tgcznikiem ,
skalowana co lcm, sterylna , rurka z prowadnicg , Rozmiary 5,0 —9,0 mm co 0,5mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak informacji o mozliwosci zaczepu fiksacji rurki na taczniku co w
przypadku rurek zbrojonych jest dodatkowo wazne.

Pytanie 52
dot. Pakietu nr 7 poz. 6
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Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 6 dopusci rurke nosowo-gardtowa, wykonang z migkkiego,
elastycznego termoplastycznego PVC , sterylna, z zabezpieczenie przed catkowitym wsunigciem do
nosogardzieli , silikonowana , bez lateksu, bez ftalanéw , rozmiary wewngtrzne od 2.5 do 9.00mm co
0.5mm.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53

dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 7 dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych , pokryte
niebieskim materialem ufatwiajagcym wizualizacje, wykonane z metalu pokrytego tworzywem
medycznej jakosci , migkki koniec dystalny , rozm. o dlugosci 230mm dla rurek 2.0-4.5mm, rozm. o
dhugosci 340mm dla rurek 4.0-7.0 , rozm . o dtugosci 600mm dla rurek 5.5-7. 0, rozm. o dhugosci
370mm dla rurek 6.0 — 11.0 , rozm. o dtugosci 600mm dla rurek 6.0 — 11.0 ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54

dot. Pakietu nr 7 poz. 12

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 w pozycji 12 dopusci rurke dooskrzelowa, dwuswiattowa, znacznik
rtg na calej dhugosci, niebieski mankiet dooskrzelowy i tego samego koloru balonik kontrolny dla
odréznienia od przezroczystego mankietu dotchawiczego, prowadnica pokryta tworzywem
medycznym , podzialka centymetrowa , cewniki do kontrolowanego odsysania, skalowane, o
odpowiednim rozmiarze do $wiatla wewnetrznego rurki , zestaw zlaczy do rurki dooskrzelowej
(przezroczyste ramiona , 2 Iaczniki katowe obrotowe , podwojny port — do odsysania i do
bronchoskopii , trojnik 15 mm , jalowy, jednorazowego uzytku ), lewa lub prawa do wyboru
Zamawiajacego w rozmiarach 26,28,32, 35,37,39,41 CH ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak podanych $rednic dla rozmiaréw 37 i 39 aby poréwna¢ $wiatta.

Odpowiedzi na pytania sa wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.
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